下列文件、资料是构成本合同不可分割的部分：

1.甲方采购文件要求的各项条款；

2.乙方提交的全部响应文件；

3.在采购活动中，评委会与中标人/成交人或招标人/采购人与中标人/成交人议定的各

项以文字记述的补充条款或承诺；

4.中标/成交通知书；

5.在不违反国家强制标准的前提下，甲方对设备有特殊要求，形成的书面文件。

二、设备内容：

产品名称 生产厂家 型号规格 产地 数量 单价(元) 总价(元)

荧光原位杂交 日本奥林巴斯 BX53(LED) 日本
(FISH)系统

1 450000 450000

合计金额：人民币￥450000元(含税) 大写：肆拾伍万元整

三、质量要求及资质管理

1.执行国家、地方颁发的现行质量和行业标准及相关规范。

2.乙方保证向甲方提供的上述设备是全新的、原装的合格正品，产品的出厂日期截止至
到货日期原则上不得超过半年。乙方应随货免费提供设备的技术文件，包括相应的图纸、操

作手册、维护手册、质量保证文件、合格证、配置清单、服务指南等。

3.乙方及厂家均应严格遵守现行相关法律、法规、规章、规范及标准，包含但不限于《医
疗器械监督管理条例》法规体系中所有规定。乙方和厂家提供的所有产品及资料应合法、真

实、准确、完整可追溯，所有资料均需加盖乙方公章。